
UCHWAŁA NR XXI/145/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie zbycia udziału w działce położonej w miejscowości Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica postanawia:

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie, w trybie bezprzetargowym 2/6 udziału w prawie własności niezabudowanej 
nieruchomości obejmującej działkę oznaczoną numerem 962/9 o pow. 0,1000 ha, położoną w obrębie 
ewidencyjnym Żurawica, ujętej w Księdze Wieczystej nr PR1P/00001269/0, na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomosci przyległej oznaczonej jako działka nr 962/12 o powierzchni 0,18 ha dla której 
Sad Rejonowy w Przemyslu prowadzi Ksiegę Wieczystą nr PR1P/00070409/8.

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego
i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 1570C1E4-AC42-4B84-90C5-DE35DB5DEBCE. Podpisany Strona 1


		2016-06-09T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




